RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

(referente ao Edital 36/2024 da Chamada Pública/Edital de Seleção de para Projeto Contemplado no
Edital 09/2024 PROPPI/IF Sudeste MG - Desenvolvimento de Ambientes Promotores de Inovação -

para o preenchimento de 2 (duas) vagas)

O Campus Manhuaçu do Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais torna público o resultado final
do processo de seleção de bolsistas, para o preenchimento de 02 (duas) vagas, para atuarem no
projeto contemplado no Edital 09/2024 PROPPI/IF Sudeste MG - Desenvolvimento de Ambientes
Promotores de Inovação.

Nome Situação

Pedro Augusto Morais Carvalho Selecionado

Talita Júlia Silva Selecionado

Fábio Da Costa Hyppolito Classificado

Marcelo Melo de Oliveira Júnior Classificado

Estéfane Rodrigues Da Silva Classificado

_________________________________

Coordenador do Projeto
Filipe Arantes Fernandes

		2024-11-07T19:52:38-0300